Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №2» п. Чернянка Белгородской области

 (МБОУ СОШ № 2 п.Чернянка)

П Р И К А З

1 сентября 2022 года                                                                             № 79/4

п.Чернянка

О назначении ответственных лиц по организации питания

в МБОУ СОШ №2 п.Чернянка и ведению документации.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным лицом за организацию питания в МБОУ СОШ №2

п.Чернянка социального педагога Седикову Н.В.

2.  Ответственность за ведение журналов «Гигиенический журнал сотрудников»,

«Журнал бракеража готовой пищевой продукции», «Журнал учета температуры и

влажности в складских помещениях», «Журнала учета температурного режима

холодильного оборудования», «Журнал витаминизации» (СанПиН 2.4.5.2409-08.)

возложить на медицинскую сестру Фатюхину Е.А. (по согласованию).

3. Ответственность за ведение журнала «Журнал скоропортящихся продуктов»

возложить на старшего повара Бокову О.В.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор    МБОУ СОШ №2 п.Чернянка              Васекина Г.А